СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
20 февраля 2025 года

г. Светлоград

№ 10
О внесении изменений в Положение об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 29 февраля 2024 года № 16
Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 29 февраля 2024 года № 16 «Об утверждении Положения об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 29 сентября 2024 г. № 83), следующие изменения:
1.1. Абзац шестой пункта 1.3 после слов «приказом (распоряжением)» дополнить словом «руководителя»;

1.2. Пункт 7.10 «7.10. Назначение муниципальным служащим премии по результатам работы за отчетный период устанавливается в соответствии с пунктом 1.2 раздела 1 настоящего Положения на основании рекомендаций комиссии по установлению размера ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим.» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

Заместитель председателя Совета

депутатов Петровского муниципального

округа Ставропольского края

Н.Н. Пальцев
Глава Петровского муниципального
округа Ставропольского края

Н.В. Конкина